

David Livingstone -seuran toimintakertomus vuodelta 2019

1. Jäsenkokoukset

Seura järjesti toimintavuoden aikana kolme kaikille avointa jäsenkokousta. Kaikissa kokouksissa oli etäosallistumismahdollisuus. Kokousten aiheina olivat:

Vuosikokous (kevätkokous) 26.4.2019 Annankatu 29, Helsinki

Aihe: Mikrobilääkeresistenssi One Health -näkökulmasta

17:30 – 18:00 David Livingstone –seuran sääntömääräinen vuosikokous

18:00 – 19:30 Luentotilaisuus:

Thomas Grönthal, ELT: Mikrobilääkeresistenssi Suomessa One Health -näkökulmasta

Maiju Tamminen, ELL, MSC (One Health), MRCVS: Mikrobilääkeresistenssi

kansainvälisesti One Health -näkökulmasta

Syyskokous 15.11.2019 Unioninkatu 38, Helsinki (HY Topelia)

Aihe: Women and violence

Dr Leena Vastapuu, Visiting research fellow, Tampere Peace Research Institute: Liberia's girl soldiers: war and its aftermath

Dr Sunil Mehra, MAMTA Health Institute for Mother and Child: Gender based violence – a silent and unaddressed epidemic in South- and South-East Asia

Tilaisuus järjestettiin yhteistyössä Lääkärin sosiaalinen vastuu ry:n kanssa ja se sai Ulkoministeriöltä viestintä- ja globaalikasvatustukea.

Talvikokous 8.1.2020 Villa Aikala, Helsingissä

Aihe: Sukelluslääketiede

18.00 Talvikokouksen avaus – Katri Turunen, LL, matkajaoksen pj

18.05 Sukelluslääketiede – Anne Räisänen-Sokolowski, erikoislääkäri, LT, dosentti, sukelluslääketieteen ja ylipainehappihoidon erityispätevyys

2. Koulutus ja edustukset

Seuran jäsen, tutkimusprofessori Pekka Jousilahti, toimi seuran edustaja kansainvälisen terveydenhuollon erityispätevyystoimikunnassa. Erityispätevyystoimikunta jatkoi toimintaansa vuonna 2019.

Seura toimi myös Lääkäriliiton Kehitysyhteistyöneuvottelukunnassa (KYNK). Seuran edustajana toimi Tiina Hirvioja ja varaedustajana Maiju Tamminen.

Seura kuuluu jäsenenä suomalaisten kehitysjärjestöjen yhteistyöjärjestöön Fingoon.

3. Matkalääketieteen jaos

Seuran matkajaoksen puheenjohtajana toimi Katri Vilkman ja sihteerinä Suvi Ahlfors. Jaos on kokoontunut toimikauden aikana kolme kertaa etäyhteyden välityksellä.

Anu Kantele on ollut DLS:n edustaja Northern European Conference on Travel Medicine (NECTM) –konferenssin organisaatiossa ja hän toimi 2015-2017 steering committee'n varapuheenjohtajana.

Matkajaos on päivittänyt matkailijoille suunnatut malariaohjeet (atovakoni ja proguaniili, doksisykliini sekä meflokiini) DLS:n internetsivuille vuoden 2018 aikana.

Lääkäriliitto hyväksyi matkalääketieteen erityispätevyyden perustamisen kesäkuussa 2017. Matkajaos koordinoi matkalääketieteen erityispätevyystyöryhmän muodostamisen. Työryhmän puheenjohtaja on Petteri Carlson ja sihteeri Arja Burgos. Matkajaos ja matkalääketieteen erityispätevyystyöryhmä jatkaa yhteistyötä.

4. Tiedotus

Seura tiedotti toiminnastaan etupäässä sähköisesti. Kokouskutsut toimitettiin jäsenille sähköpostitse; lisäksi kutsut julkaistiin edelleen Suomen Lääkärilehdessä ja seuran kotisivuilla www.fsih.fi. Seuran Facebook-sivustolle päivitettiin tiedot tulevista kokouksista, koulutusmahdollisuuksista ja muista seuran jäsenille mielenkiintoisista aiheista. Facebook-sivuilla oli noin 270 seuraajaa joulukuussa 2019. Facebook-sivujen pääkäyttäjinä toimivat puheenjohtaja Anna Pulakka, ja rahastonhoitaja Eveliina Nousiainen ja hallituksen jäsenet Leena Putkonen ja Laura Musta, sekä matkajaoksesta Suvi Ahlfors.

5. Kattojärjestö

Seura on Federation of European Societies for Travel Medicine and International Health (FESTMIH) -kattojärjestön jäsen. Seuran sivuilla on linkki FESTMIH:n sivuille, joilta löytyy lisätietoja alan tapahtumista. Seuran FESTMIH-edustajana toimivat kaudella 2019 Tiina Hirvioja ja Tuomas Aro.

6. Hallinto

Seuraan kuului vuoden 2019 lopussa 180 jäsentä. Seuran jäsenmaksu oli 30 euroa, opiskelijoilta 10 euroa.

Seuran hallitukseen kuuluivat Anna Pulakka (puheenjohtaja), Minttu Moilanen (varapuheenjohtaja), Sari Pakkanen (sihteeri), Eveliina Nousiainen (rahastonhoitaja), Laura Musta (jäsen sihteeri), Essi Varkki, Maiju Tamminen ja Tuomas Aro. Varajäseninä olivat Tiina Hirvioja ja Leena Putkonen.

Toiminnantarkastajina toimivat Heli Siikamäki ja Mari Sipilä ja varatoiminnantarkastajina olivat Mikaela Grotenfelt-Enegren ja Topi Turunen. **Seuran talous on pysynyt vakavaraisena ja vuoden 2017 tulos oli 10 912,80 euroa ylijäämäinen.** Talvikokouksesta kerättiin illallismaksu ruokailukulujen kattamiseksi ja muissa kokouksissa oli kahvitarjoilu.